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Protokół nr  5/24 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu 

w dniu 5 września 2024 roku 

 

Posiedzenie  prowadził  Przewodniczący Komisji Edukacji… Bogusław Gawron. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło sześciu członków komisji oraz zaproszeni goście: 

 Beata Wójcik   - Dyrektor Zespołu Szkół w Złotym Potoku 

 Edyta Młyńska  - Dyrektor Zespołu Szkół w Koniecpolu 

 Małgorzata Krasoń  - Główny specjalista wydz. EZK 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Radni nieobecni: 

- Maciej Janowski 

- Gwidon Jelonek 

- Teresa Pala  

- Krzysztof Smela  

 

Porządek obrad: 

1. Przygotowanie placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat do roku 

szkolnego 2024/2025. 

2. Omówienie wyników rekrutacji na rok szkolny 2024/2025. 

3. Wnioski i propozycje do planu projektu budżetu Powiatu na 2025 rok.  

4. Sprawy wniesione i bieżące. 

 

Przebieg obrad: 

Przewodniczący Komisji Edukacji… B.Gawron dokonał otwarcia posiedzenia. Stwierdził 

quorum, powitał uczestników oraz przedstawił porządek obrad, który przyjęto jednomyślnie 

6 głosami „za”. 

 

Ad.1 i 2.  

Dyrektor Zespołu Szkół w Koniecpol E.Młyńska powiedziała, że na dzień dzisiejszy  

w Zespole Szkół jest trzystu dziewięćdziesięciu dziewięciu uczniów. Do klas pierwszych 

przyjęto: dwanaście osób do Liceum Ogólnokształcącego (z Koniecpola, Dąbrowy Zielonej, 

Żytna i Lelowa) i czternaście do Technikum w zawodzie technik logistyk (z Koniecpola, 

Dąbrowy Zielonej, Lelowa, Niegowej i Przyrowa). W szkole jest pięćdziesięciu nauczycieli  

i dwunastu pracowników administracji i obsługi. Powiedziała, że wszystkie przeglądy 

uzyskały pozytywną opinię. Protokół przeglądu technicznego został przekazany do organu 

prowadzącego.           

 

Dyrektor Zespołu Szkół w Złotym Potoku B.Wójcik przekazała do protokołu informacje 

dotyczącą przeprowadzonych inwestycji oraz remontów stanowiącą załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. W dniu 30 sierpnia br. przeprowadzono kontrolę zapewnienia 

bezpiecznych warunków korzystania z obiektów szkolnych. Nie stwierdzono żadnych uwag. 

Protokół przekazano do organu prowadzącego. Szkoła przygotowana jest do nowego roku 

szkolnego. W Zespole Szkół ogółem jest stu uczniów. Udało się utworzyć klasę pierwszą  

w Technikum żywienia i usług gastronomicznych – dziewięć osób / Technik reklamy, która 

liczy ośmiu uczniów. Planowane jest przyjęcie pięciu uczniów z Ukrainy do Technikum 

żywienia i usług gastronomicznych oraz jednej osoby z innej szkoły do Technikum Reklamy.  

Oddział będzie liczył dwadzieścia trzy osoby. Do internatu przyjęto sześćdziesięciu siedmiu 

uczniów. Utworzono trzy grupy wychowawcze. Informacja dotycząca wyników rekrutacji na 

rok szkolny 2024/2025 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
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Wicestarosta J.Miarzyński powiedział, że do szkoły trafią ukraińskie dzieci z ośrodka 

Święta Puszcza w Olsztynie. Dzieci są bardzo trudne. Temat jest bardzo ciężki. Część dzieci, 

tych najgorszych zostało wysłanych wczoraj na Ukrainę. Było ośmiu opiekunów z Ukrainy,  

w czerwcu po interwencjach młodzieży zostało trzech, a pięciu wróciło na Ukrainę. Dzieci w 

placówce było siedemdziesięciu trzech. Zapytał do której klasy trafi piątka dzieci?   

 

Dyrektor Zespołu Szkół w Złotym Potoku B.Wójcik odpowiedziała, że do klasy pierwszej 

na kierunek technik żywienia i usług gastronomicznych. Dzieci będą mieszkać w internacie.   

 

Wicestarosta J.Miarzyński powiedział, że od pierwszego września w szkołach podległych 

Powiatowi jest 604 uczniów w 37 oddziałach. W Liceach Ogólnokształcących 192 

(Koniecpol i Kamienica Polska) w Technikach jest 267 uczniów (Złoty Potok i Koniecpol),  

w szkole Branżowej I stopnia 43 uczniów w Koniecpolu, w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym w Bogumiłku 43. Do Liceum Ogólnokształcącego w Kamienicy Polskiej 

nie było naboru. W Liceum Ogólnokształcących w Kamienicy Polskiej jest 63 uczniów,  

w Zespole Szkół w Koniecpolu jest 399, w Zespole Szkół w Złotym Potoku jest 100. Łącznie 

w klasach pierwszych jest 42 uczniów. W Liceum Ogólnokształcącego w Kamienicy Polskiej 

jest 13,31 etatu, w Zespole Szkół w Koniecpolu 51,48, w Zespole Szkół w Złotym Potoku 

24,92, w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku 49,58. Wszystkich 

uczniów w szkołach podległych Powiatowi jest 604.  

 

Radny R.Knysak zapytał, jaka jest subwencja na ucznia? 

 

Wicestarosta J.Miarzyński odpowiedział, że na ucznia w Liceum Ogólnokształcącym około 

2 800 zł, w Technikum około 5 0000 zł, a w szkole Branżowej ponad 6 000 zł.  

 

Radny J.Socha zapytał w jakim procencie subwencja zabezpiecza szkoły?  

 

Wicestarosta J.Miarzyński  odpowiedział, że około 60% idzie na potrzeby: koszty osobowe 

i bieżące utrzymanie bez remontów i inwestycji.  

 

Przewodniczący Komisji B.Gwaron powiedział, że po wizycie w Zespole Szkół w Złotym 

Potoku członkowie komisji są pod ogromnym wrażeniem.  

 

Wicestarosta J.Miarzyński podziękował dyrektorom i nauczycielom za ogromną pracę  

i zaangażowanie.      

 

Komisja przyjęła do widomości informacje dotyczące: przygotowania placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat do roku szkolnego 2024/2025 oraz wyników 

rekrutacji na rok szkolny 2024/2025. 

 

Ad.3. 

Przewodniczący Komisji B.Gawron poinformował, że indywidualne wnioski radnych do 

planu projektu budżetu na 2025 rok można składać za pośrednictwem Biura Rady do 20 

września br.  

 

Ad.4. 

 Przewodniczący Komisji B.Gawron odczytał odpowiedź na wniosek Komisji z dnia 

25 lipca br. w sprawie utrzymania w roku szkolnym 2024/2025 trzech grup 

wychowawczych (do 20 osób) w Internacie Zespołu Szkół im. W.Szafera w Złotym 

Potoku. Odpowiedź znajduje się w teczce nr OK-II.0014.10.2024.  
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 Główny specjalista wydz. EZK M.Krasoń przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na umieszczenie herbu powiatu częstochowskiego na kalendarzu na 

rok 2025 wydanym przez Okręgową Izbę Pielęgniarek i Położnych w Częstochowie 

stanowiący załącznik nr 4 do protokołu.    

 

Komisja w obecności 6 radnych – jednogłośnie przyjęła ww. projekt uchwały.   

 

 Komisja w obecności  6 radnych – 6 głosami „za” przyjęła protokół nr 4/24 z dnia  

1 sierpnia 2024 roku bez odczytywania.   

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji B.Gawron zamknął 

posiedzenie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

   
Protokołowała: Sylwia Knapik         

         

    Przewodniczący Komisji 

                       Bogusław Gawron 


